
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

PORTARIA n° 067/2025 
 

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica 
Municipal; 
 

RESOLVE: 
 
Artigo 1º – Nomear os servidores em seus respectivos cargos: 
 

a) LUCIANO DOS SANTOS, RG n° 6.***.407-*, SSP/PR para o cargo de Secretário 
Municipal de Esportes, Lazer, Turismo e Eventos. 

b) FLÁVIO FERREIRA DE MELO, RG n° 25.***.033-*, SSP/SP para o cargo de 
Secretário Municipal de Cultura. 

c) JEAN HENRIQUE DA ROSA DA SILVA, RG n° 12.***.392-*, SSP-PR para o cargo 
de Diretor Adjunto de Esportes e Lazer. 

d) VINÍCIUS CARDOSO DE LIMA, RG n° 13.***.456-*, para o cargo de Diretor 
Adjunto de Cultura. 

e) JOSÉ ELIAS PEREIRA, RG n° 4.***.731-* SSP/PR, para o cargo de Diretor Adjunto 

de Serviços Agrícolas. 

f) NELSON DE SOUZA, RG n° 3.***.563-* SSP/PR, para o cargo de Diretor Adjunto 
de Frotas. 

g) ADRIANO DE SOUZA, RG 9.957.***-*, SSP/PR, para o cargo de Diretor Adjunto de 
Serviços Distritais. 

h) LUIZ CARLOS VIEIRA, RG n° 8.***.835-* - SSP/PR, para o cargo de Diretor 
Adjunto de Vigilância Sanitária e Epidemiologia em Saúde. 

i) MARTHA DE OLIVEIRA SILVEIRA, RG n° 5.***.347-*, SSP/SP para o cargo de 

Diretor Adjunto de Viagens e Logística da Saúde. 

j) REGINALDO SILVA DE ALMEIDA, RG n° 6.***.044-* SSP/PR, para o cargo de 
Diretor Adjunto de Frotas da Saúde. 

k) WIBER WILIAN PAZ SOARES, RG n° 12.***.043-*, para o cargo de Chefe da 
Divisão de Cultura. 

l) ALOÍZIO JOSÉ CZAR, RG n° 1.***.254-*, SSP/PR, para o cargo de Chefe da 
Divisão de Recursos Hídricos. 
 

Artigo 2º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 21 de maio de 2025. 
 

PUBLIQUE-SE. 
 

Siqueira Campos, 22 de maio de 2025. 
 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 


